
FRD-100

Récepteur optique satellite/terrestre



FRD-100
Pº Miramón, 170
20014 San Sebastián - SPAIN
Tel.: +34 943 44 88 00 - Fax: +34 943 44 88 20
television@ikusi.com - www.ikusi.tv

fibra/fibre
max 2 km

+12V

LASER

FTD-420
Ref. 4915

OPTICAL TRANSMITTER

IF INPUT
(950 -2150 MHz)

IF OMI-TEST

OMI ADJUSTMENT

IF

TV

CAUTION
INVISIBLE LASER RADIATION

CLASS 1
LASER

PRODUCT

4 mW  /  1310 nm
OPTICAL OUTPUT

TV INPUT
(45-862 MHz)

TV OMI-TEST

FRD-100 Ref.4895
Satellite & Digital TV
Optical Fiber Receiver

RF OUT

Optical IN

Power
12V DC

ALARM
Low Optical Input

PWR
+12 DC

Wavelength: 1310 nm/1550 nm
Bandwidth: 45-2600 MHz
Input Power: +1~ -13 dBm
Recommended Power:~ 10 dBm

Made in China
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FTD-420

FSP-216

FRD-100

Station de tête

FRD-100

Fibre optique
Câble coaxial

Récepteur optique Sat/Terr
MODÈLE FRD-100

RÉF. 4895

Bande de fréquence MHz 45 - 2600

 Longueur d'onde nm 1290 - 1600

Niveau de sortie dBµV

Niveau d'entrée 0 dbm = 94
Niveau d'entrée -3 dbm = 88
Niveau d'entrée -6 dbm = 82
Niveau d'entrée -9 dbm = 76

CNR (signaux DVB-T) pour niveau de sortie dB 46

Connecteur coaxial F

Connecteurs optiques SC/APC

Plage de puissance d'entrée dBm -13 ... +1

Consommation (12V) W 1,8

Dimensions mm 118 x 210 x 40

Exemple d'installation

Utilisation dans la distribution par fibre optique de signaux TNT et BIS satellite en résidences individuelles.


